[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 25 октября  2017 г.
	№ 57-401

О председателе Контрольно-счетной палаты муниципального  образования
Богородицкий   район

Руководствуясь  ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 34  Устава муниципального образования Богородицкий район, Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования Богородицкий район, Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального  образования Богородицкий район Сатарову Елену Николаевну с 20 ноября 2017 года.
2. Поручить главе муниципального образования Богородицкий район заключить контракт с председателем Контрольно-четной палаты муниципального образования Богородицкий район на срок пять лет.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Е.В. Баринов

	Дата подписания  25 октября 2017 г.

image1.jpeg